Szczególną mią wdzięczność objawiam Jene al-Adjutantowi baronowi Wrangel i Jenerał-Lejtnantowi hrabiemu Jewdokimow. Oryginał podpisał: główny dowodzący, Jenerał-Adjutant, Książę Baryatynski.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Rozkaz do Zarządu Cywilnego Królestwa Polskiego. Warszawa d. 14 (26) sierpnia 1859 r.
I. Przez postanowienia Rady Administracyjnej. W wydziale Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowany, Exekutor Kommissji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, assesor kolegialny Klemens Chałwowski, p. o. szefa biura w zarządzie Inspektora Głównego Służby Zdrowia, licząc od 20 grudnia (1 stycznia) 1858/59 r.
II. Przez rozporządzenia Kommissji Rządowej i władz oddzielnych. W wydziale Kommissji Rządowej Sprawiedliwości, mianowani. Aplikant sądowy przy Trybunale Cywilnym w Warszawie Antoni Zawisza, patronem trybunału